
RAPORT Z GŁOSOWAŃ - SESJA NR XXVII/2021 z dnia 29.04.2021 r.

GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

- -

głosował ZA

Lewandowski Józef     głosował ZA

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         

1. Głosowanie nad porządkiem obrad

Bock Joanna nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Agacki Dominik nieobecny

głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         

Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny

Krause Beata               głosował ZA

  ROA.II.0002.27.2021 Warlubie, dn.: 29 kwietnia 2021 r.
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 10

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1
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2. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok

Krause Beata               głosował ZA

- -

Lewandowski Józef     WSTRZYMAŁ się

Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADrzewiecki Jacek

głosował ZADanielewicz Mirosława

Bock Joanna nieobecny

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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3. Głosowanie nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Warlubie na lata 

2021 - 2031

Nazwisko i Imię jak głosował

Michalak Tomasz        nieobecny

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

Bock Joanna nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Mazur Maria                 głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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4. Głosowanie nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2021

Michalak Tomasz        nieobecny

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA

0 nieobecny

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

Bock Joanna nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Lewandowski Józef     głosował ZA

Mazur Maria                 głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

Bock Joanna nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

5. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Warlubie na lata 2021 - 2025

Nazwisko i Imię jak głosował

Warlubie, dn.: 29 kwietnia 2021 r.  ROA.II.0002.27.2021
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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Krause Beata               głosował ZA

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

6. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Warlubie

Nazwisko i Imię jak głosował

nieobecnyBock Joanna

nieobecnyAgacki Dominik

Warlubie, dn.: 29 kwietnia 2021 r.  ROA.II.0002.27.2021

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 10

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny

Staniak Ewa                głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

Bock Joanna nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

7. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie określenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

pozbywają się z terenu nieruchomości ciekłych oraz właścicieli, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy

Nazwisko i Imię jak głosował

Warlubie, dn.: 29 kwietnia 2021 r.  ROA.II.0002.27.2021

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         WSTRZYMAŁ się
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

Bock Joanna nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

8. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie stawki opłaty za 

pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy

Nazwisko i Imię jak głosował

Warlubie, dn.: 29 kwietnia 2021 r.  ROA.II.0002.27.2021
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 10

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1
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Krause Beata               głosował ZA

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

Bock Joanna nieobecny

9. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

stawki tej opłaty 

Nazwisko i Imię jak głosował
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Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              WSTRZYMAŁ się

Żuchowski Witold         głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA

głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny

Staniak Ewa                głosował ZA

10. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Nazwisko i Imię jak głosował

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Mazur Maria                 

Bock Joanna nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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Agacki Dominik nieobecny

Bock Joanna nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

11. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie regulaminu 

czystości i porządku na terenie Gminy Warlubie

Nazwisko i Imię jak głosował

Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

Bock Joanna nieobecny

12. Głosowanie nad projektem uchwały  zmieniającej uchwałę w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębach 

ewidencyjnych Bąkowo, Warlubie i Bzowo

Nazwisko i Imię jak głosował

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        nieobecny
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Mazur Maria                 głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Agacki Dominik

Michalak Tomasz        nieobecny

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         głosował ZA

nieobecny

Bock Joanna nieobecny

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

13. Głosowanie nad projektem uchwały  w sprawie wprowadzenia 

zmian Regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni 

zewnętrznych, otwartych stref aktywności (OSA) i kompleksu boisk 

„Moje Boisko – Orlik 2012” na terenie Gminy Warlubie.     

Nazwisko i Imię jak głosował

Warlubie, dn.: 29 kwietnia 2021 r.  ROA.II.0002.27.2021


